

Årsredovisning
för
JPS Trading AB
556599-0503

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sluiter, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för JPS Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet omfattar handel med båtprodukter, kaminer och tillbehör samt service och reparationer av båtar och båtmotorer.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 818	3 739	2 300	2 074
Resultat efter finansiella poster	222	411	303	160
Soliditet (%)	51	52	61	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	242 852	239 562	602 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning			295 415	-295 415	0
Årets resultat				98 398	98 398
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	351 267	42 545	513 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 415
årets vinst	98 398
	393 813
disponeras så att i ny räkning överföres	393 813
	393 813

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms som försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 817 826	3 739 499
Övriga rörelseintäkter		560 240	330 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 378 066	4 070 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 916 514	-2 384 864
Övriga externa kostnader		-590 468	-794 142
Personalkostnader		-536 114	-405 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 895	-36 005
Övriga rörelsekostnader		-31 606	-37 275
Summa rörelsekostnader		-4 153 597	-3 657 794
Rörelseresultat		224 469	412 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 727	-1 529
Summa finansiella poster		-2 716	-1 529
Resultat efter finansiella poster		221 753	411 056
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-100 922
Förändring av överavskrivningar		-50 529	-8 203
Summa bokslutsdispositioner		-95 529	-109 125
Resultat före skatt		126 224	301 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 826	-62 368
Årets resultat		98 398	239 563

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	121 304	157 264
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 465	10 955
Summa materiella anläggningstillgångar		328 769	168 219

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		353 769	193 219

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		271 115	577 441
Summa varulager		271 115	577 441

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		198 252	399 872
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	820
Övriga fordringar		3	1 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 415	67 480
Summa kortfristiga fordringar		229 670	469 564

Kassa och bank

Kassa och bank	6	646 872	260 108
Summa kassa och bank		646 872	260 108
Summa omsättningstillgångar		1 147 657	1 307 113

SUMMA TILLGÅNGAR

1 501 426

1 500 332

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	295 415	242 852
Årets resultat	98 398	239 563
Summa fritt eget kapital	393 813	482 415
Summa eget kapital	513 813	602 415

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	207 792	162 792
Ackumulerade överavskrivningar	115 596	65 067
Summa obeskattade reserver	323 388	227 859

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	14 958	0
Leverantörsskulder	185 588	208 341
Skatteskulder	31 533	54 351
Övriga skulder	339 379	381 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 767	25 933
Summa kortfristiga skulder	664 225	670 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 501 426

1 500 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 800	194 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 800	194 800
Ingående avskrivningar	-37 536	-1 576
Årets avskrivningar	-35 960	-35 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 496	-37 536
Utgående redovisat värde	121 304	157 264

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 500	55 500
Inköp	250 400	11 000
Försäljningar/utrangeringar	-11 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 900	66 500
Ingående avskrivningar	-55 545	-55 500
Försäljningar/utrangeringar	45	
Årets avskrivningar	-42 935	-45
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 435	-55 545
Utgående redovisat värde	207 465	10 955

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	820	
Tillkommande fordringar		820
Avgående fordringar	-820	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	820
Utgående redovisat värde	0	820

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter	300 000	300 000
	300 000	300 000

Karlstad 2024-06-14

Johan Sluiter
Johan Sluiter